Protok predmeta po referatima i vrstama predmeta

* Parametri sa kojima je pokrenut izvjestaj

Sud

Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija

Prikazi u listi "Sudija" i ranije sudije

PoCetni period

Zavrsni period

Vrsta predmeta

Vrsta faze

Pravni osnov - zastitni objekat
Pravni osnov - grupe

Pravni osnov

Godina pocetka predmeta
Godina pocetka odnosi se na
Prikaz podvrste

Podvrsta predmeta

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI
SVA ODJELJENJA

SVA ODJELJENJA

SVE PRAVNE OBLASTI

SVE SUDIJE

NE

01.01.2024

31.08.2024

SVE VRSTE PREDMETA

SVE VRSTE FAZA

SVI ZASTITNI OBJEKTI

SVE GRUPE PRAVNIH OSNOVA
SVI PRAVNI OSNOVI

SVE GODINE

POCETAK FAZE U PREDMETU
NE

ALL SUBTYPES

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI

Broj nerjesenih
predmeta na
pocetku perioda

IZVRSNO

I-1
I - Kom
I - Mpom
I-R
Ip-Ip
Ip - Kom
V-1

KRIVICNO

K - Iks
K-K
K - Kbs
K -Kp
K- Kpp
K - Kps
K - Kv
K - Mpom
Km - Iks
Km - Km
Km - Kpp
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Broj primljenih
predmeta u toku

perioda

38681 25701
4513 3333
4054 3193
205 26
0 1

1 0
244 113
1 0

8 0
1951 1822
58 155
1132 309
0 9

0 1
191 682
325 369
216 231
0 16

0 1

6 11
23 38

Broj predmeta koji
su rjeseni u toku

perioda

26195

2975

2765
59

1959

158
267
2

1
794
370
305
13
1

6
42

Broj nerjesenih
predmeta na kraju
perioda

38187

4871

4482
172
1

1
210
1

4

1814

55
1174

79
324
142

11
19
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Umanjenje

494

-358

-428
33
-1

0

34

0

4

137



PARNICNO

11104 5273 5598 10779 325
Mal - Kom 2058 1288 934 2412 -354
Mal - Mal 5549 2270 3170 4649 900
P- Mo 18 17 17 18 0
P-P 2912 1506 1262 3156 -244
Rs - Mo 1 1 1 1 0
Rs - Rs 566 191 214 543 23
PREKRSAINO 14976 12310 12193 15093 117
Pr - Ips 3468 1448 1666 3250 218
Pr - Ipsz 1070 1829 1481 1418 -348
Pr - Pom 0 1 0 1 -1
Pr - Pr 7856 4723 4884 7695 161
Pr - Prz 1 7 4 4 -3
Pr - Pv 2517 11 4069 2659 -142
Pr - Zm 2 41 33 10 -8
Prm - Ipsm 5 4 6 3 2
Prm - Prm 57 46 50 53 4
PRIVREDNO : ; ; - .
Mals - Kom 3 0 0 3 0
VANPARNICNO 6134 2963 3470 5627 507
0-0 5056 2321 2714 4663 393
V - Pom 0 1 1 0 0
V-V 1051 593 705 939 112
Zup - Zup 27 48 50 25 2

38681 25701 26195 38187 49{
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